1

≪承認済≫

第５回 嘉麻市学校施設整備審議会 会議録

１．審議会等の名称  平成２９年度 第５回嘉麻市学校施設整備審議会

２．開催日時  平成３０年３月２２日（水） １９：００～１９：５０

３．開催場所  嘉麻市役所 嘉穂庁舎２階 第１会議室

４．公開又は非公開の別 公開

５．非公開の理由（会議を非公開とした場合のみ）

６．出席者

 （１）委員

  会 長 安永卓生

  委 員 永富靖人、三谷章子、村上 生、飯田千鶴美、

坂田勲、中村忠紀、福永貴義、古賀修治

  ＊欠席委員３名 赤崎和徳、野上真吾、松隈志津

 （２）執行機関

  学校教育課長 柴田きよみ、学校教育課参事 大森雅明、学校教育課長補佐 赤坂晋

教育企画係長 山本匡貴、教育企画係 山口陽子

７．傍聴人数（会議を公開した場合のみ）  ０人

８．議題及び審議の内容

 【議題】

 （１）答申（案）について

 【審議の内容】

 （１）答申（案）について

   ○前回審議会において配布した答申（案）について審議を行い、答申案の修正を行った。

９．配布資料

（１）レジュメ

（２）嘉麻市学校施設整備について（答申） 平成３０年３月２２日（案）修正分